
Città di Caserta
SETTORE MANUTENZIONE (Cimiteri)

                                                             
DETERMINAZIONE REGISTRO UNICO n. 1310 del 12/09/2018

                                                                                                                

Oggetto: Oggetto: Contributo annuale costo dei servizi nei Cimiteri di Caserta e Casola - 
AVVISO PUBBLICO.

Oggetto: Contributo annuale costo dei servizi nei Cimiteri di Caserta e Casola- AVVISO PUBBLICO.

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso:

-          Che con delibere di C.C.53/2009 –C.C. 35/2011 – G.C. 71/2014 – D.C. 37/2015 e n.
88/2016 – C.C. n.30/2017 – G.C. n.70/2018 è stato istituito il  Contributo Annuale del
costo dei servizi nei Cimiteri di Caserta e Casola;

-          Che per poter provvedere a tutti gli effetti di legge alla formale costituzione di messa in
mora dei  possessori  di  loculi  attraverso un avviso pubblico con le dovute modalità  di
pagamento;

 

Considerato di dover provvedere in merito con la pubblicazione dell’avviso all’albo Pretorio
del Comune di Caserta nonché all’ affissione di manifesti su tutto il territorio Comunale;

 

 

DETERMINA

 

-          di pubblicare l’avviso pubblico allegato all’Albo Pretorio del Comune di Caserta e sul
sito ufficiale del comune;

-          di  procedere  alla  stampa  di  n.500  manifesti  (70x100)  per  la  Comunicazione  alla
Cittadinanza, che verranno affissi su tutto il territorio comunale e gli uffici dell’Ente;

-          di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva.

 

Documento firmato digitalmente



Il Responsabile
 

Il Dirigente
Ing. Francesco Biondi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli  atti  viene  garantito tramite  gli  uffici  comunali  ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento  al  quale  l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


